
S/)010 /kjf)J,J /JJJ

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění podpory jednotného
informačního systému

uzavřené dne 30.6.2010 mezi stranami:

Autocont CZ a.s,
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00
jednající: Ing. Jaroslav Biolek, předseda představenstva
IČ: 47676795 DIČ: (247676795 ·
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajský soud v Ostravě, oddíl B,
vložka 814
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 6563752/0800
Jako poskytovatel na stranějedné

a 

Česká republika - Energetický regulační úřad
se sídlem Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava
jednající Ing. Vladimír Kabelka,MBA - ředitel sekce provozní
IČ: 70894451
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB č.ú. 2421001/0710
Jako objednatel na straně druhé

PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se nahrazuje stávající znění Přílohy č. 7 Smlouvy o zajištění podpory jednotného
informačního systému uzavřené dne 30.6.2010 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen
,,smlouva") novým zněním, které je následující:

Příloha č. 7

Ceník služeb poskytovaných nad rámec měsíčního paušálu bez DPH.

Projektová role ·Senio'r Junior Zástup
Konzultant - architekt 2 200,-Kč X

Konzultant - analytik 2 200,-Kč i 1850,-Kč Konzultant - architekt
Konzultant - školitel X 1600,-Kč Konzultant - analytik
Vedoucí projektu 2 300,-Kč X Administrace projektu
Administrace projektu X 1850,-Kč Vedoucí projektu
Tester X 1600,-Kč Konzultant - analytik
Programátor 2 000,-Kč X

V cenách jsou již zahrnuty všechny hotové výdaje poskytovatele, zejména poštovné, cestovní
náklady, nocležné, čas na cestě, stravné atd.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Veškeré ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou ze smluvních stran po jednom
vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že dodatek byl uzavřen podle jejich skutečné a svobodné vůle. Dodatek
přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a nahrazuje dosud platné znění přílohy č. 7 ke
smlouvě.

to- IJ -/4fJlro

···················································
Ing. Jaroslav Biolek

předseda představenstva Autocont CZ a.s.

2 9. 12. 2016
V Jihlavě dne ..


